Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

 23 июля 2021 г.                                                                                                    № 12/51-5

О заверении списка кандидатов в депута-

ты Собрания депутатов Кугесьского сель-

ского поселения Чебоксарского района

Чувашской Республики, выдвинутых по

одномандатным  избирательным   окру-

гам Чебоксарским районным Чувашской

Республики  местным отделением Все-

российской политической партии «ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собра-

ния депутатов Кугесьского  сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, вы-

двинутых по одномандатным  избирательным   округам Чебоксарским районным Чувашской Респуб-

лики  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответ-

ствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного само-

управления в Чувашской Республике»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кугесьского сельского посе-

ления Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избиратель-

ным   округам Чебоксарским районным Чувашской Республики  местным отделением Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в количестве 1 чел. (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию

заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кугесьского сельского поселения

Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным  избирательным

округам Чебоксарским районным Чувашской Республики  местным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную

комиссию Чувашской Республики сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Кугесь-

ского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, включенных в указанный

список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксарской

районной территориальной избирательной комиссии Семенову М.Е.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова

ЗАВЕРЕН

решением Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

от 23.07.2021 № 12/51-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кугесьского  сельского поселения Чебоксарско-

го района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Чебоксарским районным Чувашской Республики  местным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Звездный  одномандатный избирательный округ № 10

ГЛУХАРЕВА ГАЛИНА СТАНИСЛАВОВНА, 13.03.1979 г.р., место рождения

п.Кугеси Чебоксарского района Чувашской Республики, Чувашская Республика, Че-

боксарский район, п.Кугеси, ул. Первомайская, д. 21, кв. 12, 9799 № 072183,

09.11.1999, 212-018.